
SIAF

       6.587.233.213       13.862.394.011
                   0       7.275.160.798

      13.862.394.011      13.862.394.011

3

5

3.2

5.2

5.3

5.6

3.2.1

3.2.3

5.2.1

5.3.1

5.3.2

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.10
3.2.1.13

3.2.3.04

5.2.1.02

5.3.1.01

5.3.2.01
5.3.2.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Diferencia En Tipo De Cambio

Ingresos Por Servicios

Intereses S/Depósitos De Ahorro

Diferencia De Cambio
Ingresos Varios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Ingresos De Operación De Empresas E Industrias

Ingresos Por Inversiones Financieras

Otros Ingresos No Operativos

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      13.502.551.109

           1.515.328

         353.909.876

           4.417.698

       6.556.310.484

          30.922.729

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      13.502.551.109

         355.425.204

           4.417.698

       6.587.233.213

                   0

                   0

                   0

                   0

      13.862.394.011

       6.587.233.213

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       5.735.001.331
         816.463.876

           3.298.912
           1.546.365

          30.922.729

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      13.502.551.109

           1.515.328

         340.801.425
          13.108.451

           4.417.698

Fecha: 12/02/2024
09:22:17

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Hora: 
DEL 01/01/2024 31/12/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  25 HASTA:  25 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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