

ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01/01/2024 AL 31/12/2024

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 25 HASTA: 25 ENTIDAD DESDE: 4 HASTA: 4 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

C U E N T A S		GESTION ECONOMICA	
CODIGO	DENOMINACION	GASTOS	INGRESOS
3	EGRESOS DE GESTION	6.587.233.213	0
3.2	GASTOS OPERACIONALES	6.587.233.213	0
3.2.1	Gastos De Administración	6.556.310.484	0
3.2.1.01	Servicios Personales	5.735.001.331	0
3.2.1.02	Servicios No Personales	816.463.876	0
3.2.1.10	Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas	3.298.912	0
3.2.1.13	Otros Gastos	1.546.365	0
3.2.3	Gastos Financieros	30.922.729	0
3.2.3.04	Diferencia En Tipo De Cambio	30.922.729	0
5	INGRESOS	0	13.862.394.011
5.2	INGRESOS DE OPERACION	0	13.502.551.109
5.2.1	Ingresos De Operación De Empresas E Industrias	0	13.502.551.109
5.2.1.02	Ingresos Por Servicios	0	13.502.551.109
5.3	INGRESOS NO OPERATIVOS	0	355.425.204
5.3.1	Ingresos Por Inversiones Financieras	0	1.515.328
5.3.1.01	Intereses S/Depósitos De Ahorro	0	1.515.328
5.3.2	Otros Ingresos No Operativos	0	353.909.876
5.3.2.01	Diferencia De Cambio	0	340.801.425
5.3.2.03	Ingresos Varios	0	13.108.451
5.6	ACTUALIZACIONES	0	4.417.698
5.6.1	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	0	4.417.698
5.6.1.01	Actualizaciones Del Crédito	0	4.417.698
SUMAS PARCIALES		6.587.233.213	13.862.394.011
RESULTADO		7.275.160.798	0
SUMA TOTAL		13.862.394.011	13.862.394.011